
m
prefeitura municipal de lorena

ESTADO DE SAO PAULO
Fis. N.° r\

L I V R O  D E  P O R T A R I A S  _______
079

- P O R T A R I A  H° 10.996 -

MARIA DB LOURDBS FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE,
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe 
sâo conferidas por Lei,

R E S O L V E  :
Contratar a prazo determinado o Sr*.Maria

Auxiliadora Pinto de Oliveira dos Santos , Registro n° 4.423, 
para ocupar o cargo de Servente de Escola , Nivel "lA", no 
regime da Consolidação das Leis do Trabalho, CLT, § 2o, letra 
"c" do artigo 443, lotado no Setor Creche VI - Alice 
Per.Oliva, da Secretaria da Educação desta Prefeitura
Municipal, a partir de 01 de outubro de 1996.

Registre-se e cumpra-se.

Lorena, 01 de outubro de 1996.

BS FRADIQUE DB CASTRO AND 

Prefeita Nunidi

roourador Chefe

Registrada em Livro próprio da Sib-Secretaria de 
Legislação da Procuradoria do Município e ptblicada no Paço 
Municipal. í\

MARIA ANTOHIA PEREIRA 

Secretária Adjunta de Legislação


